様式第１号
令和７年　　月　　日

　射水市長　あて

住所
商号又は名称
代表者職氏名
担当者氏名
電話
電子メール

公募参加申請書

[bookmark: _GoBack]　射水市学校給食センター学校給食調理・搬送等業務委託に係る公募について、下記のとおり関係書類を添えて参加申請します。
　なお、この書類及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　事業者概要調書　（様式第２号）
　２　給食調理業務実績書（様式第３号）
　３　見積書（様式第４号）
　４　見積内訳書（参考様式）
　５　提案書（任意様式）
　６　国税納税証明書（直近２年分）
　７　市町村税完納証明書
　８　貸借対照表（直近１年分）
　９　損益計算書（直近１年分）
10　履歴事項全部証明書
11　生産物賠償責任保険に加入していることがわかる書類
12　事業者の概要等がわかるパンフレット類